報道機関各位

第９回北関東中核都市連携会議結果の概要をお知らせします

 水戸市、前橋市、宇都宮市、高崎市の４市の市長が、今後の連携事業等について話し合う「第９

回北関東中核都市連携会議」を本日開催しました。この会議結果の概要をお知らせします。

１ 日時など   日 時  平成 30 年８月 20 日（月）午前 10 時 30 分

         場 所  水戸市役所南側臨時庁舎３階 中会議室

         出席者  水戸市長  高橋 靖

前橋市長  山本 龍

              宇都宮市長 佐藤 栄一

高崎市長  富岡 賢治

２ 会議結果   別紙「会議結果概要」を参照してください。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ３５１４

直通 ／ ０２７－８９８－６００３

PRESS RELEASE 平成３０年８月２０日

電 話

政策推進課 調整係